
平成31年3月31日現在

○ お申込み件数・寄附金額

○ 寄附者の地域別内訳

○ 寄附金の目的別内訳

地理的優位性を活かした元気なまち

桑名をまちごと『ブランド』に

納税者の視点で次の世代に責任ある財政に

50,000

277,022,000

3,549

13,196

件　数

12,442

752

2

13,196

合　　計

地　域　区　分

　三重県外

　三重県内市外

　桑名市内

合　　計

中央集権型から全員参加型の市政に

指定しない

277,022,000

件　数

2,905

1,467

3,073

213

384

1,064

541

金　額（円）

67,750,000

29,488,000

61,734,000

69,591,000

8,931,000

23,428,000

11,744,000

世界に向けて開かれたまち

平成30年度　桑名市ふるさと納税の寄附状況

件 数

金 額

13,196件

2億7,702万2,000円

こどもを３人育てられるまち

命を守ることが最優先

目　　的

4,356,000

金　額（円）

261,728,000

15,244,000


